
1 2

3

5

7

11

9

4

6

8

10

12

POMOLOGIE OVOCE JÁDROVINY POMOLOGIE DROBNÉ OVOCE 

A SKOŘÁPKOVINY

ŠTÍHLÁ VRETENA

TRÁVNÍKY PRO ZAHRADU, KRAJINU A SPORT

VÝŽIVA A KRMENÍ DRŮBEŽE 

RÉVA VINNÁ PRO MALOVINAŘE

VINOHRADNICKÁ MECHANIZACE

REZ OVOCNÝCH DREVÍN

SVĚT RŮŽÍ

STROMY PRO SÍDLA A KRAJINU

SOUČASNÉ PROBLÉMY

V REPRODUKCI SKOTU

STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO VINAŘSTVÍ

Popis odrůd s fotografiemi plodů, základní 

informace. Praktická pomůcka při výběru 

pěstování ovocných stromů. 
Autoři: Bc. Tomáš Jan a Ing. Dušan Nesrsta 

Cena publikace 150 Kč / 6 € 

Popis odrůd s fotografiemi plodů. Základní 

informace pěstování. Rybízy, angrešty, 

jahodníky, maliníky, ostružiny, Ořešák vlašský, 

líska, mandloň. 
Autoři: Bc. Tomáš Jan a Ing. Dušan Nesrsta 

Cena publikace 150  Kč / 6 €

Nové trendy v pěstování ovocných 

dřevin metodou štíhlá vřetena

Autor: Ing. Ján Mezey, PhD., Slovenská 

polnohospodárska univerzita v Nitre

Cena publikace 200 Kč / 8 €

Kategorie trávníků, zakládání, 

ošetřování, choroby, využití trávníků.

Autor: prof. Ing. František Hrabě, CSc. 

a kolektiv

Cena publikace 100 Kč / 4 €

Na cca 600 fotografií stromů, možnosti, 

vhodnosti výsadby, pěstování, choroby, 

škůdci.

Autorský kolektiv Zdeněk Málek, Petr 

Horáček, Zdeněk Kiesenbauer.

Cena publikace 250 Kč / 9 €

Metody, principy, směry, správné reprodukce 

v chovu skotu pro zooveterinární praxi.

Autor: MCDr. Vojtěch Coufalík

Cena publikace 150  Kč /6 €

Moderní technika, trendy při zakládání 

a ošetřování vinic.

Autoři: prof. Ing. Pavel Zemánek, Ph.D., 

doc. Ing. Patrik Burg, Ph.D.

Cena publikace 100  Kč / 4 €

Technika, technologie při výrobě vína 

pro profesionální i zájmové vinaře.

Autoři: doc. Ing. Patrik Burg, Ph. D.,

prof. Ing. Pavel Zemánek, PH.D.

Cena publikace 200  Kč /8 €

Růže velkokvěté, mnohokvěté, sadové, 

anglické aj.

Způsob pěstování, choroby, škůdci.

Autoři: doc. Ing. Josef Sus, CSc., RNDr. Jiří 

Žlebčík a Ing. Jaroslav Rod, CSc.

Cena publikace 300 Kč / 11 €

Všetko o správnom reze ovocných drevín 

v jednej knihe 

Autor : doc. Ing. Oleg Paulen, Ph.D.

Slovenská poľnohospodárska univerzita

Cena publikace 280 Kč / 10 €

TRÁVNÍKY

František Hrabě a kolektiv

pro zahradu, krajinu a sport

VINOHRADNICKÁ
MECHANIZACE

PAVEL ZEMÁNEK, PATRIK BURG

200 stran

214 stran

217 stran

439 stran335 stran

357 stran

200 stran
200 stran

250 stran

PUBLIKACE

Nová publikace poslouží chovatelům 

drůbeže, výrobcům premixů krmných 

aditiv a krmných směsí, pracovníkům 

poradenských služeb i ve výuce stud entů. 

Autor prof. Ing. Jiří Zelenka, CSc.

Cena publikace 200 Kč / 8 €

Vše o pěstování odrůd révy vinné pro 

malovinaře a zahrádkáře, rezistentní odrůdy. 

Autor knihy doc. Ing. Pavel Pavloušek, Ph. D.

a kolektiv.

Cena publikace 285 Kč/10 € RÉVA VINNÁ
PRO MALOVINAŘE

doc. Ing. Pavel Pavloušek Ph. D.

Nabídka titulů AGRIPRINT s.r.o. 
Wellnerova 7, 779 00 Olomouc, tel.: 585 750 810,mobil: 774 774 280 distribuce@agriprint.cz, www.agriprint.cz

200 stran

150 stran



16

18

15 17POTRAVINÁŘSKÝ OBZOR

VINAŘ-SADAŘ + VINAŘ & VÍNO

AGRÁRNÍ OBZOR + AGRIPROFIT KOMUNÁLNÍ REVUE + VŠE PRO ZELEŇ

O

Agrární obzor – 

magazín – měsíčník pro 

zemědělství a venkov.

Agriprofit – Inzertní 

magazín Agrárního 

obzoru 

(Dva časopisy v 

jednom)

12 čísel/rok 

předplatné 600 Kč / 22 €

Časopis pro obce, 

města, komunální 

služby, komunální sféru.

Informace z komunální 

problematiky.

Pravidelná příloha 

Vše pro zeleň pro 

realizátory a správce 

veřejné zeleně.

4 čísla/rok

280 Kč / 11 €

Představení významných 

českých firem a jejich 

výrobků, Regionální 

potravina, KLASA, Český 

výrobek, aj.

Trendy, novinky 

z oblasti potravinářství, 

zajímavosti, historie, 

tradice ze světa 

českých potravin. 

4 čísla /rok předplatné 280 Kč / 10 €

Vinař-Sadař – Odborný, stavovský 

magazín pro vinohradníky, vinaře 

a ovocnáře v Česku i na Slovensku 

6čísel/rok

Vinař & Víno – Příloha pro vinaře, 

obchod s vínem, milovníky 

dobrého vína. 

2x za rok

předplatné 420 Kč / 15 €

6 čísel/rok

 MAGAZÍNY

Objednávkový kupón titulů Agriprint s.r.o. 

Objednávám publikace:



1. tel./fax: 585 750 810, mobil: 774 774 280 

2. mailem: distribuce@agriprint.cz

3. viz objednávky na www.agriprint.cz 

4. zasláním objednávky – viz kupón 

Jak publikace objednat:

Adresa: ................................................................................................................................................................................................................................................

Název firmy, jméno ........................................................................................................................................................................................................................

Tel.:  ............................................................................IČO:  ........................................................................ DIČ: ................................................................................

Datum  ...........................................   Podpis a razítko .....................................................

1   2   3   4   5   6   7   8   9    10   11

2 publikace ................................................................. sleva 10 %

3 publikace ................................................................. sleva 15 %

4 publikace ................................................................. sleva 20 %

5 a více publikací ...................................................... sleva 25 %

ČR: Wellnerova 7, 779 00 Olomouc, tel.: 585 750 810, 774 774 280, distribuce@agriprint.cz, www.agriprint.cz
SR: Toroková Veronika, tel.: +421 917 716 138, e-mail: vero69@orangemail.sk, adresa: P.O. Box 18.F, 949 01 Nitra

1413 HANÁCKÁ KUCHAŘKA II.DÍLKUCHAŘKA MORAVSKÝCH 

VINAŘEK II. DÍL
HANÁCKÁ 
KUCHAŘKA II.DÍL

Moravské recepty našich předků nejen 

k vínu. Nejlepší, nejchutnější a zaručeně 

vyzkoušené recepty, nejen k vínu, 

mezi moravskými vinařkami, sesbírala 

a upravila Eva Kloudová, autorka.

Cena publikace 150 Kč / 6 €

Tajemství hanácké kuchyně, regionální 

kuchařské recepty.

Vedoucí autorského kolektivu 

PhDr. Miloslava Hošková, CSc.

Cena publikace 250 Kč / 9 €
400 stran 200 stran

12   13   14             15   16   17   18  MAGAZÍNY   

ro

Předplatitelský balíček magazínů 
dle vlastního výběru

2 časopisy ........................................ sleva 15 %

3 časopisy ........................................ sleva 25 %

4 časopisy ........................................ sleva 35 %


